

Lindegaard Stutteri ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 75 01 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindegaard Stutteri ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 33 75 01 29 Stiftet: 17. maj 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Charlotte Elisabeth Mangs, Formand Freja Dencker Mangs Sørensen Asbjørn Dencker Mangs Sørensen Bo Dencker Sørensen
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Dencker Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opkøb af heste og optræning med salg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -397 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Dette vurderes tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-396.523	-230.739
1 Personaleomkostninger	-12.694	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.846	-72.906
Driftsresultat	-491.063	-303.645
Andre finansielle indtægter	11.499	10.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-5.460
Resultat før skat	-479.570	-298.625
Skat af årets resultat	104.846	106.745
Årets resultat	-374.724	-191.880
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-374.724	-191.880
Disponeret i alt	-374.724	-191.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.015	364.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.015</u>	<u>364.861</u>
Andre tilgodehavender	178.763	215.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.763</u>	<u>215.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>461.778</u>	<u>579.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>250.000</u>
Udskudte skatteaktiver	190.363	85.517
Andre tilgodehavender	22.767	10.160
Periodeafgrænsningsposter	21.712	9.604
Tilgodehavender i alt	<u>234.842</u>	<u>105.281</u>
Likvide beholdninger	<u>80.460</u>	<u>165.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.302</u>	<u>520.984</u>
Aktiver i alt	<u>957.080</u>	<u>1.100.949</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-1.636.423</u>	<u>-1.261.699</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.556.423</u>	<u>-1.181.699</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.473.647	2.273.648
	Anden gæld	<u>30.856</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.503</u>	<u>2.282.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.503</u>	<u>2.282.648</u>
	 Passiver i alt	 <u>957.080</u>	 <u>1.100.949</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.694	0
	12.694	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	5.460
	6	5.460
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	545.641	424.419
Tilgang i årets løb	0	121.222
Kostpris 31. december 2019	545.641	545.641
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-180.780	-107.874
Årets afskrivninger	-81.846	-72.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-262.626	-180.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	283.015	364.861
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.261.699	-1.069.820
Årets overførte overskud eller underskud	-374.724	-191.879
	-1.636.423	-1.261.699
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dencker Gruppen ApS, CVR-nr. 21739693 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.